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Utbildningsförvaltningen 
Sara Bjurefors 
0171-626977 
sara.bjurefors@enkoping.se 

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden 

Sammanträdesdatum UAN 2024 

Förslag till beslut 

Förslag till nämnden 
1. Utbildnings-och arbetsmarknadsnämnden beslutar att sammanträda följande 
datum 2024 med starttid kl.09:00. 
2024-02-21, 2024-03-20, 2024-04-17, 2024-05-15, 2024-06-13,  
2024-09-18, 2024-10-16, 2024-11-13 och 2024-12-11.  

Beskrivning av ärendet 
 
Enligt Kommunallagen kap. 6, 23 § ”Nämnderna bestämmer tid och plats för sina 
sammanträden.”  
 
Enligt reglementet för UAN (beslutat av KF 2023-06-19), §34  ”Inom utbildnings- 
och arbetsmarknadsnämnden ska finnas ett arbetsutskott (UANAU).” 
§37 ” Arbetsutskottet sammanträder på dag och tid som utskottet bestämmer.” 
Således omfattar detta beslutsärende inte datum för UANAU utan dessa tas av 
UANAU vid tillfälle.  

Utbildningsförvaltningen har sammanställt ett förslag på sammanträdesplan 2024 
för utbildnings – och arbetsmarknadsnämnden.  Sammanträdesplanen kan också 
ses som en övergripande beskrivning av förvaltningens beredningsprocess där det 
tydligt framgår datum för inlämning och olika beredningsforum.  

Utbildningsförvaltningens bedömning 
 
Förslaget till sammanträdesplan 2024 har tagits fram utifrån de förutsättningar som 
ges i kommunallagen och reglementet för utbildnings- och 
arbetsmarknadsnämnden samt i samråd med Kommunledningsförvaltningen, 
Tidplan för planering och uppföljning 2024 (dnr KS2023/113) 
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Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse Sammanträdesplan UAN 2024, daterad 2023-08-29 

Bilaga 01 Förslag på sammanträdesplan UAN2024, dat 2023-08-28 

 
 
 
Linda Lindahl 
Förvaltningschef 
Enköpings kommun 

 
 
 
Sara Bjurefors 
Nämndsekreterare 
Enköpings kommun 

 
Beslutet skickas till: 
Utbildningskontoret, för kännedom 
Förvaltningschefens ledningsgrupp, för kännedom 
UF kommunikatör, för publicering 

Sida 2 av 3



Nämn
d

Presidie 
avstämnin
g (via 
Teams)

Inlämning/
Stoppdag 
för 
ärenden

Utskick 
FC 
Berednin
g

FC 
Beredni
ng

Utskick 
Ordföran
deberedni
ng

Ordföran
dberedni
ng (via 
Teams)

Utskick  
UANAU

UANAU 
(via 
Teams)

Utskick 
UAN

UAN 
09:00
16:00

Justering Anslag/ 
Expedieri
ng

Månad  6v innan 
nämnd. 
Torsdag  Kl 
08:0009:00

Torsdag kl 17 Fredag Mån kl 
10:00
11:30

Tors Tisdag kl 
09:00
10:00

Tors  Ons 
09:00
12:00

Ons
1 vecka 
efter 
UANAU

Ons 
1 vecka 
efter 
utskick till 
UAN

Tisdag 
veckan 
efter UAN

Onsdag 
veckan 
efter UAN

Feb 20240111 20240118 20240119 202401
22

20240125 202401
30

202402
01

202402
07

202402
14

202402
21

20240227 20240228

Mars 20240208 20240215 20240216 202402
19

20240222 202402
27

202402
29

202403
06

202403
13

202403
20

20240326 20240327

April 20240307 20240314 20240315 202403
18

20240321 202403
26

202403
27 pga 
påsk

202404
03

202404
10

202404
17

20240423 20240424

Maj 20240404 20240411 20240412 202404
15

20240418 202404
23

202404
25

Tors 
202405
02

202405
08

202405
15

20240521 20240522

Juni 20240502 20240508 
pga k 
himmel

20240508 
pga k 
himmel

202405
13

20240516 202405
21

202405
23

202405
29

202406
05

202406
13 

20240618 20240619

Sep 20240808 20240815 20240816 202408
19

20240822 202408
27

202408
29

202409
04

202409
11

202409
18 

20240924 20240925

Okt 20240905 20240912 20240913 202409
16

20240919 202409
24

202409
26

202410
02

202410
09

202410
16

20241022 20241023

Nov 20241003 20241010 20241011 202410
14

20241017 202410
22

202410
24

202410
30

202411
06

202411
13

20241119 20241120

Dec 20241031 20241107 20241108 202411
11

20241114 202411
19

202411
21

202411
27

202412
04

202412
11 

20241217 20241218

Förslag daterat  20230828

Sammanträdesplan UAN 2024
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